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Extra stämma 2012 
Medlemmarna i 

Skälby Tredje Samfällighetsförening 
kallas till extra stämma 

 

onsdagen den 14 mars kl 19.00 i 
Vikskolans matsal 

 

 

 

Ärende: Det pågår erbjudande om fibernät där varje enskild 

fastighetsägare väljer om man vill ha detta eller ej. För att fibernätet 

ska kunna installeras måste samfälligheten godkänna att Svensk 

Infrastruktur får gräva på samfällighetens mark. Samfälligheten måste 

därför fatta ett beslut om detta och ge styrelsen i uppdrag att teckna 

avtal med Svensk Infrastruktur gällande grävning på samfällighetens 

mark. 

 

Extrastämman har bara en punkt att avhandla, ja eller nej till att ge 

styrelsen mandat till att förhandla och teckna avtal med Svensk 

Infrastruktur för grävning på samfällighetens mark. 

Om ni har frågor om utsänt material eller behov av hjälp kan ni ringa 

någon av följande eller mejla till fragor@skalby3sam.se. 

Torgny Bylund, Lohäradsvägen 070-7149634 

Christer Marklund, Knutbygränd 070-910 09 69 

Hans Malmgren, Vallbygränd 070-821 17 15 

 

Det är viktigt att ni kommer oberoende av ert ställningstagande.  
Resultatet på extrastämman är helt avgörande för nästa steg i ett 
eventuellt fibernät i vårt område. 
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Tillsammans med kallelsen har ni fått med två olika fullmakter som skall 

användas om ni inte har möjlighet att närvara på mötet.  

 

1. Fullmakt för samägande som skall vara påskriven om inte samtliga 

delägare närvarar på mötet för att rösta. 

 

2. Fullmakt då ingen kan delta skall vara påskriven av alla ägarna och 

lämnas till en granne som skall gå på mötet. Observera att denne 

granne bara kan företräda en fullmaktsgivare på mötet.  

Röstsedeln måste vara kuverterad och skall lämnas till 

rösträknaren vid fastighetägarkontrollen vid början av mötet. 

 

3. Sammantaget innebär detta att man dels kan ha en 

samägandefullmakt, dels en fullmakt med röstsedel för 

medlem(fastighet) som inte deltar men som vill rösta. 

 

 
 


